CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso

www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 016/2024

A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Paranaíta – MT, nomeado pela Portaria nº

023/2023, em cumprimento a homologação e adjudicação procedida pelo Presidente, faz

publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/2024, para

a: Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva

de portas de vidros Blindex com devida regulagem e substituição de peças necessárias

visando evitar maiores danos, bem como a troca de Vidro Incolor 8 MM Blindex das janelas

da copa, portanto tal aquisição irá atender as necessidades da Câmara Municipal de

Paranaíta/MT em seus diversos setores administrativos.

CONTRATADA: METALPAR – METALURGICA E VIDRACARIA FUNKLER

LTDA, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita na CNPJ: 03.544.170/0001-25 estabelecida

na Via Três N° 478, Bairro Setor Industrial, cidade Paranaíta/MT.

Valor  global:   R$ R$ 2.997,00 (Dois mil novecentos e noventa e sete reais)

Fundamento Legal: Art. 75, inc. II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Agente de Contratação e homologada

e adjudicada pelo Presidente, Sr. Jalison Caio Cesar Cruz.

Paranaíta – MT, 13 de agosto de 2024.

_________________________________________

Marcia Rosana Cavalher

Agente de Contratação

Câmara Municipal de Paranaíta – MT

Portaria nº 023/2023

Publique-se.  Registre-se. Cumpra-se.

http://www.paranaita.mt.leg.br